
Ledus halle

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

2000. gadā Ventspils pilsētā tika uzbūvēta Ledus halle, kur ikdienā var nodarboties ar šorttreku, daiļslidošanu, hokeju un kērlingu, kā arī tajā darbojas publiskā slidotava. 

2013.gadā Ledus hallē veikti rekonstrukcijas darbi – no 29m uz 30m platumu palielināts ledus laukums, un tagad tas atbilst starptautiskām šorttreka sacensību rīkošanas prasībām.

Ledus arēnas kopējā platība ir 1970 m2 un tajā ir tribīnes ar 942 skatītāju vietām, kā arī ģērbtuves, ko vienlaikus var izmantot 240 personas.

Ledus halle ir iecienīta sporta un atpūtas vieta gan pilsētnieku vidū, gan regulāri šeit trenējas jaunie daiļslidotāji un hokejisti ne tikai no citām Latvijas pilsētām, bet arī no Krievijas,

Baltkrievijas, Lietuvas, Zviedrijas un citām valstīm.

Publiskā slidotava / Cenas /
Ikdienā Ledus halles publiskā slidotava noteiktos laikos ir brīvi pieejama ikvienam interesentam. Apmeklētāji var doties slidot gan ar savām slidām, gan tās iznomāt. Tiek piedāvāta arī

publiskā slidošana ar hokeju vai disko gaismām. 

Informāciju par publiskās slidotavas darba laikiem skatīt ŠEIT. 
Halles nomas punktā ir pieejams inventārs gan daiļslidošanai, gan hokejam, gan kērlingam.

Ledus hallē pieejama slidu asināšana, tālr.: +371 25958607
Par Ledus halles telpu izmantošanu sacensībām, treniņiem vai koncertiem, lūdzam sazināties ar halles pārvaldnieku Ainaru Zablovski, tālr. +371 29476966.

+371+371 63621998

olimps@ventspils.lv

www.ocventspils.lv

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

07:00 - 21:00

Sporta iela 7/9
 

https://www.ocventspils.lv/kompleksi/ledus-halle
http://www.ocventspils.lv/jaunumi/slidotava
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.387009045835,21.570662856102

